РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля  2019 г.   № 287
г. Славск

Об установлении стоимости услуг по погребению умерших (погибших)
по муниципальному образованию «Славский городской округ»

       Руководствуясь частью 3 статьи 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.2019 года     № 32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году», приказа службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 07 февраля 2019 года № 09-01н/19 «О согласовании стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                            п о с т а н о в л я е т:
        1.Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и услуг, предоставляемые в целях обеспечения гарантии погребения умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего на территории муниципального образования «Славский городской округ», согласно приложению № 1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  И.М. Алсуфьеву.
        3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ» и распространяются на правоотношения возникшие с 01 февраля 2019 года.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Славский городской округ»
от 07 февраля 2019 года № 287

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, и услуг, предоставляемые в целях обеспечения гарантии погребения умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего на территории муниципального
образования «Славский городской округ»

	N п/п
	Наименование вида услуг
	Стоимость услуг (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в том числе
	5946,47

	Оформление документов, необходимых для погребения
	206,59

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1709,99

	Перевозка тела умершего на кладбище
	2195,70

	Погребение
	1834,19

	2
	Услуги, предоставляемые в целях обеспечения
гарантии погребения умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, в том числе:
	5946,47

	Оформление документов, необходимых для погребения
	206,59

	Облачение тела
	371,35

	Предоставление гроба
	1338,64

	Перевозка тела умершего на кладбище
	2195,70

	Погребение
	1834,19